



## Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

SEKO Trenčín s.r.o.  
Hollého 928  
911 05 Trenčín

**OBJEDNÁVKA číslo: 550/1/Fi/10/2023**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 30.10.2023

Dodacia lehota do: 31.10.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás - tovar (viď príloha)				259,83 €
	sklad TN				
	Sumár objednávky				259,83 €

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Brnianska 3, 911 05, Trenčín

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis

 <p>Dodávateľ: <b>SEKO Trenčín s.r.o.</b> Hollého 928 911 05 Trenčín Slovak Republic</p>		<p>Číslo obj.: 550/1/Fi/10/2023</p> <p>Odberateľ: <b>Správa ciest TSK</b> <b>Brnianska 3</b> <b>911 05 TRENCIN</b> <b>SK</b></p> <p>Tel.: 0903/797025 IČO: 37915568 IČDPH: SK2021764767 DIČ: 2021764767</p>	
<p>IČO: 36314323 IČDPH: SK2020177731 DIČ: 2020177731</p>			
<p>Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobo IBAN: <b>SK26 1111 0000 0013 2506 3004</b> SWIFT: UNCRSKBX Variab.symb.: <b>20232106</b> Forma úhrady: Prevodný príkaz</p>			
<p>Dodanie: 30.10.2023 Doprava: Vlastná Vyhodenie: 30.10.2023 Splatnosť: <b>29.11.2023</b> Tel.: +421 32 7441433 Mail: seko@seko.sk</p>			
<p>číslo 12210/R</p>			

Číslo tovaru	Popis tovaru	Množstvo MJ	% DPH	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celkom bez DPH
<b>DL: 20234376 z 30.10.2023, Suma pôvodných položiek: 9,67</b>						
1) 15099	Snura lojova 8x8	1,000 ks	20	2,333	2,800	2,333
2) 95022	Pasta na zavít. spoje 460g	1,000 ks	20	3,583	4,300	3,583
3) 834	Lepidlo novodur t 99	1,000 ks	20	1,500	1,800	1,500
4) 558436	Rýchlospojka na záhradný ventil plastová, adaptér na 3/4"-1/2" ventil, vnút. závit	3,000 ks	20	0,750	0,900	2,250
<b>DL: 20234377 z 30.10.2023, Suma pôvodných položiek: 87,01</b>						
5) 200213	Kotuc brus.ocel 125/7/22,2	25,000 ks	20	2,138	2,566	53,450
6) 97009	Kartac hrnc. vrkoč.80mm m14	6,000 ks	20	2,691	3,229	16,146
7) 6627	Vrtak hss co-09,00mm	1,000 ks	20	3,800	4,560	3,800
8) 3540	Spicka 0.8-m6x25	4,000 ks	20	0,396	0,475	1,584
9) 2156	Hladitko so špong.tvrdou 230x140x20	2,000 ks	20	6,016	7,219	12,032
<b>DL: 20234378 z 30.10.2023, Suma pôvodných položiek: 48,83</b>						
10) 2824	Body fiber1,5kg	3,000 ks	20	10,667	12,800	32,001
11) 4770822	Pištol na tmel poloskel.225mm,sp.posun	1,000 ks	20	16,833	20,200	16,833
<b>DL: 20234380 z 30.10.2023, Suma pôvodných položiek: 73,99</b>						
12) 2002	Zamok zadlab.02-03 l/p	1,000 ks	20	16,583	19,900	16,583
13) 141254	Podpera dver.mt	4,000 ks	20	2,750	3,300	11,000
14) 555006	Zavitova tyc 6x1000 zn	1,000 ks	20	0,533	0,640	0,533
15) 16889	PDP-Zv.drot 0,8/5kg SG2 SOLDER SW-506	5,000 kg		3,583	3,583	17,915
Colný sadzobník číslo: 7229						
16) 402321	M 8X20 din 912 ZN	20,000 ks	20	0,125	0,150	2,500
17) 4054	Podložka d8,4 zn stredna	20,000 ks	20	0,017	0,020	0,340

18) 618	Podložka d6,4 zn stred.	40,000 ks	20	0,008	0,010	0,300
19) 9122	M imb 6x12 zn	40,000 ks	20	0,058	0,070	2,320
20) 2945	Tesnenie d biele,hned.	60,000 BM	20	0,375	0,450	22,500

\* Prenesenie daňovej povinnosti (PDP) podľa Zákona č. 222/2004 Z.z § 69 ods 12

	Základ	DPH	Spolu
20%	201,59	40,32	241,91
0%	17,92	0,00	17,92
<b>Celkom</b>	<b>219,51</b>	<b>40,32</b>	<b>259,83</b>

**Celkom k úhrade 259,83 EUR**

dvestopät'desiatdeväť + 0,83

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list

Vystavil: Sekereš David

